

Lyckholmsvillan AB
Pråmkajen 25
702 15 ÖREBRO

Årsredovisning
för
Lyckholmsvillan AB
556892-6165

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edward Darpö, Styrelseledamot
2023-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Lyckholmsvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har avslutat pågående projekt och inte fått nya uppdrag under det aktuella räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	537	2 233	4 418	3 962
Resultat efter finansiella poster	-249	169	-762	306
Soliditet (%)	91,3	93,1	48,2	28,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	163 687	169 205	383 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 205	-169 205	0
Årets resultat			-248 715	-248 715
Belopp vid årets utgång	51 000	332 892	-248 715	135 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 891
årets förlust	-248 715
	84 176
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 176
	84 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		536 727	2 232 566
Övriga rörelseintäkter		5 731	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		542 458	2 232 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 180	-1 536 870
Övriga externa kostnader		-348 569	-405 471
Personalkostnader	2	-1 765	-117 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 419
Summa rörelsekostnader		-791 514	-2 063 129
Rörelseresultat		-249 056	169 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-232
Summa finansiella poster		341	-232
Resultat efter finansiella poster		-248 715	169 205
Resultat före skatt		-248 715	169 205
Årets resultat		-248 715	169 205

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 440

Övriga fordringar

78 496

76 117

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

215 045

Summa kortfristiga fordringar

78 496

297 602

Kassa och bank

Kassa och bank

69 630

114 628

Summa kassa och bank

69 630

114 628

Summa omsättningstillgångar

148 126

412 230

SUMMA TILLGÅNGAR

148 126

412 230

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		332 891	163 686
Årets resultat		-248 715	169 205
Summa fritt eget kapital		84 176	332 891
Summa eget kapital		135 176	383 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 950	12 250
Summa kortfristiga skulder		12 950	28 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 126	412 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-38 000	-34 581
Årets avskrivningar		-3 419
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 000	-38 000

Utgående redovisat värde	0	0
Not 4 Ställda säkerheter		
	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-09-11

Taavi Kask
Taavi Kask
Verkställande direktör

Edward Darpö
Edward Darpö